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9nPNSiSEuIAY N a6 a6 a6 a6 a6
HuillsaSsumay ATl 12,753.00|  12,753.00 12,753.00 12,753.00 12,753.00
ST um 38,436,040 | 49,081,200 - - -
Rusudszuna UM 38,436,040 49,081,200
Ruusniudseunu UM
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ddnaulunsuys

JuUsEUIUAINIASIEE199U

S19a2199AIUUTETNIUIUNAINIUTIEINY

ANSINUINISVDIALUNITULYA

UTIIBYAAINT

1. SUYAAINS

1.1 Quihau
01101-1
01102-1
01106-1
01107-1
01108-1
01109-1

1.2 Ardreuszsal]
01201-1
01202-1
01205-1
01206-1

1.3 Adredansal
02101-1
02102-1

02103-1

Kuieu

Guideuduideussu
RUUIEIFUAUIVDIUNITIVAT
RuAmmesuwnuduseifeurasinsvag
Fuifinmsasesdndinsivesinsenis

RUYIYNADAIATDITNYDIUNTIVANT

A19719U5E N
RUNLAN19UTE N
RUWNNIATETNTIATIIVBNYNIUTEN

Ruthemhionnselinvagninelsei

AN919TIAS 17
RuiiLN5ATeTntIAT1Ie9gNINTIATN

Rutheimior1ATelinYagnInedinsm

1.4 Anauunu T¥aesuazianl]

03128-1

03217-1

03293-1

L“aumammuﬁLﬂwaqgﬂﬁwﬂizﬁw
Ruaununeamulseiudiay

RugununeURUNALIY

368,577,900

231,393,600

231,393,600.00 U

53,159,100 ywn
49,085,200
2,970,300
254,400
674,400
125,200
49,600
134,656,400 U
124,023,620
5,165,600
3,196,100
2,271,080
39,750,400 uw
28,895,400
4,167,000
6,688,000
3,827,700 v
1,736,600
1,994,100

97,000

UM

um

U

U

U

U

U

U

U

UM

UM

UM

UM

UM

UM

UM

Um

Um
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IUBIUIYAISHASUSHITEIUNIULUA 9,669,600

1. SUALEUIUY

7,686,900 UM

1.1 Armauunu ldaasuazae 4,918,000 UMW

1.1.1 AMBULNY

1.1.2 anlddan

387,400 um
A1D1NSINNTUBNLIAN
3,646,200 UM
dlvgilumdnumnguansnddunas
Shwimuvasadty erdramnuinisdu
FI8YARS karAUNTIS N TRULYY

ABIUSUBINA 18

1.1.3 A 884,400 UM
dulnidurYanitudemaasiiundodu
Afandinanulssianedeadou wuufism
wazAnTan i Uselh eudiu ueda
WAZUEIY 18

1.2 dransrsegulnal ] 2,768,900 um
Arlaidhana Arss
AlnsnyiLadeu

2. U 1,630,700 um

2.1 fagint Hdunazdeiaadng 1,630,700 um

2.1.1 AAgAael 2,800 UMW

05148-5  1A3vhau SEAUUN URMWUHTRANS, Brunaeny,
917, 3wy 1 ¢ 2,800

2.1.2 AriiRuuazdnaaing 1,627,900 vy

05308-6  UFuUssAsdtinnuunsuy3 1,627,900

- uliuuRiumaAuLagnay 1 918013
- nudiulsaiuae aaa.unaea 1 5183
- NuUFulTiRshMeuaE v TU 1 - 4 (14 ¥i9)

wagveEUIMNS (3 84) 1 571813

um

UM

UM
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3. QUTYIEDU
07110-1  eldeneriumsativayuianiseranadiag

Jpanuneranasou

1ATINITANUUHUENSAENS
Tassnsananadasnsaunnamuasamunistasiunazuilutymn
PIATATISLENWAN

oA
WYY

07199-1  mlddrelassmseraadnsnisvmumuns

snunstlasiunaziilelgmetazaisania

352,000 um

90,200 U™

352,000 U

90,200 UM

90,200 um
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s lusazuinismzdeu
1. SUALEUSU
1.1 Armauunu ldaasuazae
1.1.1 AIMBULNU
ANBINTYINIANTUDALIAN
1.1.2 anldene
ANGOULYNE TUN UL
AR YUATA W
Admnuinsiuseyana

1.1.3 Adsin

v v

[ LY

Ffanthiudemauasindundodn
Afandinnulssianedeadou wuufis
A TangunIaineNInes

AYEREIUNIVILY

ALATBILAINTE

1,091,700
1,091,700

444,200

423,900

223,600

um

um

um

um

um

1,091,700 umm



UL IUKAZ USRS
1. SUALEUSU
1.1 Armauunu ldaasuazae
1.1.1 AIMBULNU
ANBINTYINIANTUDALIAN
1.1.2 anldene
ANGOULYNE TUN UL
AR YUATA W
Admnuinsiuseyana

1.1.3 Adsin

v v

[ LY

A TandinuUTEIATRATEY LUUTLN

A TangunIaineNInes
AYEREIUNIVILY
AATOLAINE

1.2 dransrsegulnal ]
Ansfnidineu
AlUswald

2. UMY

2.1 fagint Hdunazdeiaadng

AR

05144-4  1Fizyinanu szAUTIUIYNITALAY, BIUWNITAU 1§

ArTanihfudsmdazdiuvaeiuy

943,700
790,000

321,400

222,600

246,000

153,700

8,800
8,800

8,800

um

um

um

um

um

um

um

um

um

952,500 UM

8,800 UM
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uusmsllaziafiuseld 2,225,700 UM
1. SUALEUIUY 2,225,700 UM
1.1 Armauunu ldaasuazae 687,200 UM
1.1.1 AINBULNY 135,000 U™
ANDINTVINNITUBNLIAN
1.1.2 Aldaoe 230,700 UM
AN DU TUNIVUE
AR YUATA W

adramuinsluseyaaa

1.1.3 Adsin 321,500 um

v v

[ LY

Ffanthiudemauasindundodn
Afandinnulssianedeadou wuufis
A TangunIaineNInes
AYEREIUNIVILY
AATBIUsINY
1.2 dransrsegulnal ] 1,538,500 UMW

AlUsweld
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uudmsmaludneinuauazen 17,333,300 UM
1. SUALEUIUY 17,329,000 U
1.1 Armauunu ldaasuazae 16,831,000 UMW
1.1.1 AmauULNY 15,640,600 UM
ADINIVINITUBNLIAN
1.1.2 Aldsay 86,100 UM
AN DULBUITUNIRUY
AR YUATA W
1.1.3 Adsin 1,104,300 um

wa o

dlnailudragleaiuginse

v ¥ v
v o

AN TN DN AILAT NI UVa DAY

9

LAZALATDILAINIEY 1A

1.2 Aanssagulnal ] 498,000 UM
Alidineu
AUz
2. UMY 4,300 um
2.1 dagint Hdunazdeiaadng 4,300 UMW
AR 4,300 UMW

05199-3  LASEINUNLUUAANTINNSaURAAAIDMTINAUN

(Ink Tank Printer) 1 1A304 4300 U
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IUNMATIIAIUEZDINNUAZNINEISITEUS

1. SUALEUIUY

1.1 Armauunu ldaasuazae

1.1.1 anldgan

1.1.2 A¥E9)

ANYOULYUYTUNIAUY

v
[ o w

ArTaninfiudsmdaziiunaeiu
AYEREUNIVILY
ATanluNMISnwIANLEL R

ALATBIRUUYAU TR

2,105,700 U
2,105,700 v

50,300 v

2,055,400 um

2,105,700 um
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mmﬁwﬂzgaﬂaﬂttawudﬁaﬁwﬁga 12,540,900 um
1. SUALEUIUY 12,371,500 U
1.1 Armauunu ldaasuazae 12,371,500 U
1.1.1 Anauuny 2,565,000 U

AmeuLUE AL ULy ares
LR O WERIRRE
1.1.2 Aldday 296,700 um
ANYBULTLY TUN VUL
AgeuLTIIATBIINNALAZLATOMULSS

1.1.3 Adsin 9,509,800 UM

v ¥ v
[ o w

A faminiudemdsaziniundeay
AYEREIUNIVILY
ATanedosdnTnauaziAToajuusy
Afangunsaflumsvudiedsuoa
AnAToaLUUYAUF TR
2. QU 169,400 UM
07199-1 (1) anlddelassmseanasinstnainyariosluyuvy 119,400 U™

07199-2  (2) anlddglumsduaiunisuussUyaroeBunie

ieorhunldUsele 50,000 UM
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mu@uaa'mua:ﬁuﬁ?u%m 6,213,400 UM
1. SUALEUIUY 5,313,400 UM
1.1 Armauunu ldaasuazae 5,313,400 UMW
1.1.1 AINBULNY 933,500 UM
ANDIMTVINANTUDNIAY
1.1.2 Aldaoe 1,537,000 um
AN DU TUNIVUE

ATRULYILATOIINTNARALLATOINULS
adramuinsluseyaaa

1.1.3 Adsin 2,842,900 U

v
o w '

dlngiluianihduiemduaziiiunaedu
A Tangunsallunisugnuasingesnuwsuld
ez IanEIUNIUE M8

2. QUTEIEIU 900,000 UM

07199-1  enlgdrglunisungeinw Ysuuguasiiunundiden 900,000 UM
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NuUsIsMIlJuazaaudruniiuag

1. SUALEUIUY

1.1 Armauunu ldaasuazae

1.1.1 AMBULNY

1.1.2 AnlYeay

1.1.3 A

ANDIITVIINITUDNLIAN

AU UseY

ANYDULYUYTUNIAUY
ANSUTDY

AR YUAT W

dlngiluianihduiemduasiiiunaodu

ALATOINAINTY UALAATOUUYAUR TR M8

6,103,000
6,103,000

5,328,600

117,200

657,200

um

um

um

um

um

6,103,000 uM
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uusTsiluielesy 1,762,800 UM

1. SUALEUIUY 1,762,800 UM

1.1 Armauunu ldaasuazae 1,348,300 U

1.1.1 AINBULNY 994,900 UM
A9IMTYININITUDNLIAN

1.1.2 Aldsay 44,800 U
AR YUAT oW

1.1.3 AE9) 308,600 UM

Afandinnulssinnedeadou wuufis
A TangunIaineNInes
AATBIUsINY
1.2 dransrsegulnal ] 414,500 UM
Anlnfndinanu

AUsE
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nuingeinwdauney

1. suaniiueu 1,150,000
1.1 Armauunu ldaasuazae 1,150,000
1.1.1 dnldeey 450,000

ANYOULIUAUY ATDN BB ALTNIULAE
FaansnsaUsy o]
Agauwgn s
1.1.2 A0 700,000
Aiannease

ATEREMTUMNEUINTISIAIUNTANNUMIUAT (Best)

2. JUasnu 1,580,000
2.1 fagint Hdunasdeiaadng 1,580,000
AiiAunazdeiaadng 1,580,000

05313-4  USulgsorauiianszid1mndu 40 15uann

AUUALAINTZLAIPINFY Datuavd 1290/11

v
I v a

- yuieveriniumieuvuii S1umm 5 Uo

- VJU%@ﬁ@SSU’]Sﬁ’]W%@N‘UUﬁQ g1IUsEAUE 60 .

- a%ﬁwia'izmaﬁﬂuﬂwswwmmLé’umgjuéﬂmq 14
AULUU UU.-05 81IUsEaes 108 .

- a%ﬁaﬂaﬁﬂviaizuwﬂfﬂuﬁwswwmmLﬁuﬂwguéﬂawq 14
AULUU UU.-05 WEBNHIMIULUU M103/41 U 6 UD

- @39vieaen ... YuALEUHNAUgNaNS 0.30 U.
AULUU U.-01 &1IUsEae 30 L.

- aeUerinviensn A.d.A.vUIAEUENAUENAN9 0.30 4.
AULUU UU.-01 WSBNHIMIULUU M 03/41 1UIU 6 UD

- a%w%y’uﬁyumaﬁuﬂqﬂumé’mmwmLa?ala 0.15 4.
ANULUY 19.-04 NufiUszanns 270 A5l

- @ simaueaiiadmounin wuaas 0.10 u.
W50 PRIME COAT way TACK COAT anyuy uv.-04
fuisyanal 270 AL,

- atulnansfiuagnuadauiu vuads 0.15 3.

ANULUU 19.-04 WUNUsEUd 60 M54,

um

um

um

um

um

um

um

5,730,000

1,580,000

um

UM
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_ aslnamsfimaneailaspeunda vunwede 0.10 u.
N591 PRIME COAT wag TACK COAT MukuU 4n.-04
HuiUszana 60 As.l.

~ @3799193 A.A.aMUNRAY 0.15 1. AUWUU 1101
g1UsEUN 108 4.

- g aEIniuAanNToNUnSAkY Wuaay 0.15 1.
ANLLUY 19.-04 HutUszanal 65 A,

_ afaBianueailannoundn vunade 0.10 u.
N33 PRIME COAT way TACK COAT anuuy uv.-04
fufiusvanal 65 A3,

3. QUTIYINBIU 3,000,000 UM
071231 elgdglunsgenuautiseinuauu nsen soe
wardsanssaselon dWewtdamenuiiendou

YIUTLU1VU 3,000,000 UM
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nuszuedsazuilylynninviou

1. SUALEUIUY

1.1 Armauunu ldaasuazae

1.1.1 AMBULNY

1.1.2 anlddan

1.1.3 Adsin

ANDIITVIINITUDNLIAN

ANYBULINY TUN VUL
ATRULYILATOIINTNARALLATOINULS

ANILNA VI AINNAL DAV BTE U8

! [ I v
dndlvgldueniangeiumvuy

v ¥ v
[ =l a o w '

ArTanihdfuvemdasiiduvaedu uay

A TangunsalinANuazeIaviasELIell a8

2,771,700
2,771,700

932,600

939,800

899,300

um

um

um

um

um

2,771,700

um



muu’%w'ﬁﬁ"q‘lﬂﬂwﬁmuwmu
1. suatiuanu
1.1 Armauunu ldaasuazae
1.1.1 ANMBUKNY
ANDIMTVINANTUDNIAY
1.1.2 Aldgoe
AN DU TUNIVUE
AR YUATA W

1.1.3 Adsin

v v

[ LY

ArTaninfudsmdazdiuaeiu

A TR inuUTEIMATRUTEY LUUTLN

A TangunIaineNInes
AYEREUNIVILY
AATOILAINE

1.2 Aanssagulnal ]
Al auaen o

AUsE

37

1,676,800 U
1,321,800 uwn

895,000 um

93,800 um

333,000 umn

355,000 umn

1,676,800 UM
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MUV YNBULRATUINTHIAY 15,444,200 U
1. SUALEUIUY 7,650,200 UM
1.1 Armauunu ldaasuazae 7,650,200 UMW
1.1.1 ANMBULNY 5,794,800 UM

ARaURILEANETASHRLALAN
ANMBULTIUNTIUNNTYUTY

1.1.2 Aldday 449,800 um
GRHTFON
adramuinsluseyaaa

1.1.3 Adsin 1,405,600 um
ArTangunsainisiseunsasy
Aemnsnansiularemsialy (gudinian)

2. QU 7,794,000 UM

07199-1 (1) anlddglumsatuayunisaiivnuves

ANIENTTUNTYLYY 3,720,000 UM
07199-12  (2) Avlddrelumsianuauiinsiiteufoinu 567,000 UMW
07199-2  (3) mlgaglunisduasuianssualuasiikazaiuiu 1,425,800 U™
07199-3  (4) Al AudUTEaUNUEUIATANDIVINTUNNAVUAT 10,000 U™

07199-4  (5) Alidrelunsienaasinsimi iR

PUNMUE AL 585,200 UM
07199-5  (6) Arlddelunmsuimsdnnisifissasivosiu

NFUNNUTUAT 352,100 U

07199-6  (7) nlddglumsaduayudmihiiveufiiauiu

Win a@ns Hede1y AUNNTS Lavneglenia 514,600 UM
07199-7  (8) Anlddelaseinis3ly §Lﬁu AUNTUNIN TInduag 20,000 UM

07199-8  (9) Alganelumsdaasufanisaniifnuagianivu

NFUNNUWIUAT 180,000 UM
07199-9  (10) Amldaelunsinnanssunsesnmaaniey 300,000 U
07199-11  (11) alganelunisduasuiauinsiinneuieiseu

Tugugiamuanieu TS suNFUNNUNILAS 119,300 U™
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1ATINITATUUHUENSANFAATYTUINTT
WRUTUYSANNITHRINIAMANIINNGULUTIU I TUNUNN FaMNUIUAT
1A59IN15998TaANTS NISENATIZRYILUABLAN &73 ATEUASD

vV v a

daeglonnd fgeonguazaunnis

JUSI838AU

07199-10 A lga18lunsInaiannis nsaawAsIEitieLnae

in @n3 Aseuas freelend daeenauazauiinig

130,500 U

130,500 um

130,500 U
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NuuImslvihefandeuuazguiiuia 341,000

1. SUALEUIUY 315,400 UMW
1.1 Armauunu ldaasuazae 315,400 um
1.1.1 Amauunu 13,500 uw
A9 IYINN1TUBNLIAN
1.1.2 Aldaay 53,400 um
ANYBULINY TUN VUL
AgeuLTIIATBIINNALAZLAT DM ULSS
GRHTFON
AR YUAT W
1.1.3 A 248,500 um
Fnfanthiudemauasindundodn
Afandinanulssianedeadou wuufism
A TangunIaineNInes
AYEREIUNIVILY
AATOILAINE
2. U 25,600 UM
2.1 dagint Hdunazdeiaadng 25,600 UM
AR 25,600 UM
05105-1  Ledpsmenfiamed All In One dwduauditingu

nioulUsunsuseuuUURns (OS) wuy GGWA

nidvAnsgnABwIUNg Ny 1 1AT8Y 25,600

um

UM
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ugvIRvIassuazausiEAwndeu
1. susiiiuanu
1.1 Armauunu ldaasuazae
GRISEEY]
Adramuuinsiluseyaaa
2. LTI
07199-1  enlgdrglasamangamne Wedrsguiivia

AInauUNe dxann Uasade

1ATINITANUUHUENSAENS
1A5INIINFIMN Wasemsuaande

JUSI838AU

07199-2  enlgdrglasamangamne Wissownsuasnsiy

820,800 um
820,800 um

820,800 um

165,100 U

85,900 um

985,900 UM

165,100 U

85,900 um

85,900 U
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utasiunazalunulsa
1. susiiiuanu
1.1 Armauunu ldaasuazae
1.1.1 Amauunu

ﬁﬂLﬁ&JU'ﬁzﬁqu
2. UMY
2.1 fagint Hdunasdeiaadng
2.1.1 AAgAnel

05123-3  LASBINULALTUANLDNATY 1 LASDY

3. US19918U

07199-4  elgdglunisysannisanusiudielunsimn

Usgandsnmnmsunlatdgmlsaliidonsenluiud

NIWNNUNTUAT

1ATINITANUUHUENSAENS
TASINITNFANNUNIUATIVAUADAYNS

JUSI838AU

07199-3  eAlgdglasamangavmumnuasiunlaonums

40,000
40,000

40,000

85,000
85,000

85,000

141,200

100,000

um

um

um

um

um

um

um

UM

266,200

85,000

141,200

100,000

100,000

um

U

U

Umm

U



uUsusnalUeenisinen

1. SUALEUIUY

1.1 Armauunu ldaasuazae

1.1.1 AMBULNY

1.1.2 anlddan

1.1.3 Adsin

ANDIITVIINITUDNLIAN

ANYOULYUYTUNIAUY

AR YUATA W

v v

[ LY

A TR inuUTEIMATRUTEY LUUTLN

A TangunIaineNInes
AYEREUNIVILY

ALATBILLAINTE

43

ArTaninfudsmdazdiuaeiu

482,100
482,100

249,500

62,100

170,500

um

um

um

um

um

482,100 um
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uuUsTNlsaGeu
1. SUANIUIIU 26,436,500
1.1 Armauunu ldaasuazae 23,510,000
1.1.1 ANMBULNY 3,200,000
ANtRYAR
1.1.2 Anldaon 19,915,400
dlvgilumdnumnguansnddunas
SawirnuUasndy AgousulTIS e
LaEAIIYINANUEZD1ADIATT 1A
1.1.3 Adsin 394,600
dnilvjiduentan gunsal in3edlddud
YouANBYLIA AnansnseLAseInsaai
LLazﬂ'ﬁa@ﬂum'ﬁmamﬁamiﬁaumiaaumu
1ASINSAUGIINTUA 918
1.2 Aanssagulnal ] 2,926,500
anlwdilsedeu Ahussdilsadou
Alvsdnsiadoudi ArlnsdniilseSeu
2. JUasnu 1,737,100
2.1 fagit Hdunazdeiaadng 1,737,100
2.1.1 AAgAael 1,477,800

05101-17

05101-23

05101-25

05101-26

(1) S esUSuamea LuuLEnaIY (aqmmma@é’w
LUURIUVE BLUULYIY (SYUU Inverter) aue
36,000 Uty 4 wses As958uinnaauea)

(2) wdesUSuUamA LuULENEY (aqmmma@é’w
LUURSR UM BLUULYIY LA 26,000 Uy 2 \Seq
(sa3eutnunsinow)

(3) 1B asUSURNMA LUULENEIY (ﬁmimmam&u’a)
UL UM BLUULYIY UUA 32,000 Uy 2 \Seq
(saSeuinursdzunuen)

(4) B esUSURNMA LUULENEY (ﬁmimmam&u’a)

WUURINUVTORUULYIY YA 36,000 Ty 5 1AT09

(se3euinymnala)

49,081,200
UM
UM
UM
UM
UM
UM
UM
UM
UM

214,400

72,600

86,000

227,500

um

UM

UM

UM

UM



05101-37

05101-52

05101-9

05105-50

05113-6

05199-19

05199-20

05199-22

05199-24

05199-27

05199-32

45

(5) LA3EIUTURMIA LUULENEIY (1ANSILANRARA)
WUUFAANTIS YU1A 18,000 Ufig 2 \A3D9
(5958w ing1vagi) 55,800
(6) LA3EIUTURMA LUULENEI (1ANSILANRARA)
LUURITUVEBUUULYIY (52UU Inverter) 9119
30,000 Tty 2 edos (saSounlminnaty) 94,400
(7) 13eeUSUDINA LUULENEIY (51A150AARGS)
LUUR UM OLUULAU (55UU Inverter) un
30,000 Ufig 2 w3ns (595euinnseduiia) 94,400
(8) \n3esneniiamesliindn dmiualszinana
n¥aulusunsuszuuuUanis (OS) wuu GGWA
fiavavSgniesmungune 1 1a3eq
(5a38uTannsTo) 30,600
(9) Wigvhu seauddfam, duRnig, drungay,
817k, F1ueyns 6 ¥a (5aseuiunmnssy) 54,000
(10) nsvimd wea 8 # (LED TV) Wuu Smart TV
JLAUANMUALLDYNDAIN 3840X2160 WNLa
UM 50 i 1 13es (sadouinaninues) 19,000
(11) wdpsfiiuuudnuiinndoudadedeiinfiam
(Ink Tank Printer) 2 1309 (5950u5AA1ALDI) 8,600
(12) nsvimd wea 8 @ (LED TV) Wuu Smart TV
FEAUANMUALLDYARDAIN 3840 X 2160 NnLwa
3u1R 50 i 5 3o (saeufunnissiy) 95,000
(13) widoefiast Multifunction wuuaaviinndeufings
Fafinfiasmt (Ink Tank Printer) 1 1a3eq
(sadeuaunana) 7,500
(14) Wnsvidt wea 8 @ (LED TV) Wuu Smart TV
JEAUANMUALLDYNDAIN 3840X2160 WnLwa
9179 50 7 6 1AT (saseuiayanla) 114,000
(15) Insvidtl wea 8 # (LED TV) Wuu Smart TV
JEAUANMUALLDYNRDAIN 3840 X 2160 NnLwa

1A 50 7 6 1A3es AsadeuTnlnsding) 114,000

UM

UM

UM

UM

UM

UM

UM

UM

UM

UM

UM
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05199-49  (16) Insienl wea d # (LED TV) WUy Smart TV

STAUANLAZIEEAIDAIN 3840X2160 finLa

9u1A 50 i 5 13es (seSeutaruiuns) 95,000
05199-51  (17) w3eafiund Multifunction wuudaviinndeufag

Fadinfunt (Ink Tank Printer) 1 1304

(595 8uinnysTa) 7,500
05203-31  (18) \A303EN840NA1S SEUURRAOA (1713 - #1) ANIINSY

20 WHumowi 1 1ased (suseuinlndiamg) 87,500

2.1.2 aiinunazdeioads 259,300 U
05304-54  U5uUselsaseuiunnssy 259,300

1. feafwdimagumiadudosidnizou
1.1 ulassasimngsu
- WMANEIT VIR 100x50x20x2.3 U3l 31U 33 ey
- WWANEIT YUIA T5xA5x15x2.3 Ui, 31U 24 Ve
- IMANWRUISEU 91T 6 L. VWA 12.5x12.5 @,
F1UIU 98 LKU
- wnwidn 1/2 i S 392 ¢
- AW59UTZNaUlATIMAIR AN 31U 1,280 NN,
1.2 Muaantnenssy
- NAIANUTRTNIUN 0.47 13l WBNAUIUAUANNS DY
PU %1 25 13l (uuwsuIv) W%famﬂg
T 82 7T
- ASOUVIM NN AADU T1UIY 48 4.
- Bargliidnsau awin 17x200x3050 1.
U 48 U.
_ srathausuaa wun 1 s, 0 5 9 ndey

YDA MUY 48 4.

v
o o

- AU 37U 154 954,
3. SURUQANYY 11,821,800 UM
06104-2 (1) NuetmInaviutdnseu 2,488,800
06199-2  (2) momnsivesinEeululsaseudsia

NILNNUMUAT 9,333,000

U

U

UM

UM

UM

UM



4. 9U519318U

07103-1

07103-2

07109-1

07124-1

07125-1

07126-1

07199-1

07199-2

07199-3

07199-4

07199-5

07199-6

07199-7

07199-8

07199-9

47

9,085,800 UM

(1) AlgRelunsUseyung

Y

L

(2) Alanglunsineusuunevygnideansisy ansdeysulve
wAZTINT VUL INIYIN

(3) AlFanglumsiauauamnsatiuugudivnisun

(@) AlgielumsdnussgudunuanznssunisanuAnm

FuugnilsaFoudsinnsanmamuas

(5) AlgRnelumsdununysyaunssunsaseviegunases
WieannlsaFoudaianganwaiuns

(6) AlFanglunmsduasuatuanulidnSsuainsassd
Ao 5Feus

(7) AlanemulassnsiSeuns Seusee1asinunm
lsaSgudainnsunnuviuns

(8) AlanglasamsinunsUasnansity

(9) Alganglunisaeuniwdu

(10) mldAnglunsiawaun s evielsaiey

ANANTUNNUNIUAT

(11) Aldaglasmsheiidu wWuilduaonse

(12) mldanglunisdaasuiviniSeudinniannumunas

(13) AlggluisufaamulasaiuauIng N1

NFUANUNILAT
(14) Amldagluisnuniudufanauazaiuautgnide

NIWNWUNTUAT

(15) mlganalasanisnwsinguiievinuedin

10,800

226,000

39,400

134,100

36,800

192,700

1,866,600

5,000

1,608,000

270,000

248,300

92,300

51,600

56,200

4,248,000

U

U

U

UM

UM

UM

UM

UM

UM

UM

UM

UM

UM

UM

UM
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quUsEIN N YA TR UEN R UE EY 34,708,300 UM

UTYIDU 34,708,300 UM

07101-1  walURudutuavan U 2564

Wenasestrodutuiousazainesza

Adnetns wardusuiidnieludnuasioaiu

dmTunnmaunINg AL 2564 17,369,800 U
07101-2  walURududuazau U 2564

enasestredutuieusazaineszan

Adnedns wardusuiidnieludnuasioaiu

AMSunIaRaudAY 2564 17,338,500 U



